
LAPTIMING KUPA - FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB

FIA CEZ TWC1 (Clio), TWC5 (Mazda), MX5 Kupa Hungaroring (4381 m)

Race 1 OFFICIAL FINAL RESULT - Overall 2020.10.23-25.
Verseny 1 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - Abszolút

Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car CEZ Cl. Nat Cl. Laps Total Tm Diff Best L.

1 22 WYSMYK Pawel POL BM Racing Team Renault Clio D4 TWC1 12 25:22.518 2:04.999

2 34 RZEPECKI Adam POL Basenhurt Renault Clio D4 TWC1 12 25:22.981 0.463 2:04.787

3 1 PEKAŘ Tomáš CZE Carpek Service Renault Clio D4 TWC1 12 25:28.194 5.676 2:04.542

4 2 RZEPECKI Tomasz POL Basenhurt Renault Clio D4 TWC1 12 25:29.849 7.331 2:05.404

5 40 LOSONCZY Levente HUN Z.S.P Motorsport Kft. Renault Clio D4 TWC1 12 25:49.748 27.230 2:05.542

6 52 MEIXNER Richard CZE Carpek Service Renault Clio D4 TWC1 12 25:52.029 29.511 2:07.695

7 124 KARKLYS Jonas LTU Judesy Racing Renault Clio 12 25:53.828 31.310 2:04.579

8 65 KOLOC Yasmeen CZE Buggyra Zero Millage Racing Renault Clio D4 TWC1 12 26:00.630 38.112 2:07.336

9 599 DÓCZI Bence HUN Proex Motorsport Egyesület Mazda MX5 MX5 11 26:09.569 1 Lap 2:20.746

10 510 KOVÁCS Sámuel HUN Proex Motorsport Egyesület Mazda MX5 MX5 11 26:18.359 1 Lap 2:21.201

11 577 GRIGALEK Gábor Dr. HUN Proex Motorsport Egyesület Mazda MX5 MX5 11 26:22.237 1 Lap 2:21.771

12 929 FEKETE Ondrej SVK ARC Bratislava Mazda MX5 D4 TWC5 11 26:23.643 1 Lap 2:18.843

13 969 DORCIKOVA Michaela SVK ARC Bratislava Mazda MX5 D4 TWC5 11 26:24.785 1 Lap 2:18.771

14 555 MIHALIK Viktor HUN Proex Motorsport Egyesület Mazda MX5 MX5 11 26:41.387 1 Lap 2:23.732

15 575 DELY Domonkos HUN MGAMS Kft. Mazda MX5 MX5 11 26:42.002 1 Lap 2:23.176

16 546 HERCZEG Tamás HUN MGAMS Kft. Mazda MX5 MX5 11 26:49.630 1 Lap 2:22.946

17 588 HORVÁTH Ottó HUN Proex Motorsport Egyesület Mazda MX5 MX5 11 27:02.634 1 Lap 2:24.511

Not classified / Nem értékelhető (75%)

926 NEMCEK David SVK ARC Bratislava Mazda MX5 D4 TWC5 6 27:14.368 6 Laps 2:18.987

Announcement(s) / Megjegyzés(ek):

#65: +2 sec time penalty (Stewards' decision No. 2.14.)

#577: +2 sec time penalty (Stewards' decision No. 2.14.)

#969: +2 sec time penalty (Stewards' decision No. 2.14.)

#2: +7 sec time penalty (Stewards' decision No. 2.14.)

#22: +12 sec time penalty (Stewards' decision No. 2.14.)

#34: +12 sec time penalty (Stewards' decision No. 2.14.)

#1: +17 sec time penalty (Stewards' decision No. 2.14.)

#40: +27 sec time penalty (Stewards' decision No. 2.14.)

#124: +42 sec time penalty (Stewards' decision No. 2.14.)

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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LAPTIMING KUPA - FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB

FIA CEZ TWC1 (Clio), TWC5 (Mazda), MX5 Kupa Hungaroring (4381 m)

Race 1 OFFICIAL FINAL RESULT - By Class 2020.10.23-25.
Verseny 1 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - Kategóriánként

D4 TWC1
Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car CEZ Cl. Nat Cl. Laps Total Tm Best L.

1 22 WYSMYK Pawel POL BM Racing Team Renault Clio D4 TWC1 12 25:22.518 2:04.999

2 34 RZEPECKI Adam POL Basenhurt Renault Clio D4 TWC1 12 25:22.981 2:04.787

3 1 PEKAŘ Tomáš CZE Carpek Service Renault Clio D4 TWC1 12 25:28.194 2:04.542

4 2 RZEPECKI Tomasz POL Basenhurt Renault Clio D4 TWC1 12 25:29.849 2:05.404

5 40 LOSONCZY Levente HUN Z.S.P Motorsport Kft. Renault Clio D4 TWC1 12 25:49.748 2:05.542

6 52 MEIXNER Richard CZE Carpek Service Renault Clio D4 TWC1 12 25:52.029 2:07.695

7 65 KOLOC Yasmeen CZE Buggyra Zero Millage Racing Renault Clio D4 TWC1 12 26:00.630 2:07.336

D4 TWC5
Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car CEZ Cl. Nat Cl. Laps Total Tm Best L.

1 929 FEKETE Ondrej SVK ARC Bratislava Mazda MX5 D4 TWC5 11 26:23.643 2:18.843

2 969 DORCIKOVA Michaela SVK ARC Bratislava Mazda MX5 D4 TWC5 11 26:24.785 2:18.771

Not classified / Nem értékelhető (75%)

926 NEMCEK David SVK ARC Bratislava Mazda MX5 D4 TWC5 6 27:14.368 2:18.987

MX5 Kupa
Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car CEZ Cl. Nat Cl. Laps Total Tm Best L.

1 599 DÓCZI Bence HUN Proex Motorsport Egyesület Mazda MX5 MX5 11 26:09.569 2:20.746

2 510 KOVÁCS Sámuel HUN Proex Motorsport Egyesület Mazda MX5 MX5 11 26:18.359 2:21.201

3 577 GRIGALEK Gábor Dr. HUN Proex Motorsport Egyesület Mazda MX5 MX5 11 26:22.237 2:21.771

4 555 MIHALIK Viktor HUN Proex Motorsport Egyesület Mazda MX5 MX5 11 26:41.387 2:23.732

5 575 DELY Domonkos HUN MGAMS Kft. Mazda MX5 MX5 11 26:42.002 2:23.176

6 546 HERCZEG Tamás HUN MGAMS Kft. Mazda MX5 MX5 11 26:49.630 2:22.946

7 588 HORVÁTH Ottó HUN Proex Motorsport Egyesület Mazda MX5 MX5 11 27:02.634 2:24.511

Announcement(s) / Megjegyzés(ek):

#65: +2 sec time penalty (Stewards' decision No. 2.14.)

#577: +2 sec time penalty (Stewards' decision No. 2.14.)

#969: +2 sec time penalty (Stewards' decision No. 2.14.)

#2: +7 sec time penalty (Stewards' decision No. 2.14.)

#22: +12 sec time penalty (Stewards' decision No. 2.14.)

#34: +12 sec time penalty (Stewards' decision No. 2.14.)

#1: +17 sec time penalty (Stewards' decision No. 2.14.)

#40: +27 sec time penalty (Stewards' decision No. 2.14.)

#124: +42 sec time penalty (Stewards' decision No. 2.14.)

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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